
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 177

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 11:42:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2022 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2022 08:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO A SEREM UTILIZADOS PELA GERÊNCIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO A SEREM UTILIZADOS PELA GERÊNCIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 101/2022 Baixar

03/06/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 100/2022 Baixar

03/06/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 99/2022 Baixar

03/05/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial 28-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e9dbbe782b09be90e33d64d64bfadbf.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f11c85bbecfa1279aee27cbba2003d53.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c61398655465fc79e55a0d9d33efda8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83730636a64728c4a13ff6b1dbe6a1db.pdf

